PORTARIA Nº 2.632/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através dos Decretos nºs. 28.401/2019 e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença para tratamento de

saúde aos servidores constantes na relação anexa, conforme atestados
médicos apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de dezembro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340039003700300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340039003700300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.632/2023

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

DAYANA ABREU PACHECO DE SOUZA Professor PEB-A SEME 13 DIAS 07/10/2023 69346/2023

DEUSENITA LEITE RIBEIRO DOS
SANTOS

Gari SEMMAT 15 DIAS 07/12/2023 86058/2023

GRACIANE PIM PAULA GAMA
GRANCER

Professor PEB-B SEME
05 DIAS
03 DIAS

02/10/2023
20/11/2023

68922/2023
80858/2023

ILDA APARECIDA DE MATOS BATISTA Cuidador SEME 02 DIAS 16/10/2023 71981/2023

JEDSON GONÇALVES DE OLIVEIRA
Auxiliar de Serviços a

Unidade de Saúde
SEMUS 02 DIAS 09/10/2023 71041/2023

JOSILANIA LIMA DOS SANTOS Professor PEB-A SEME
03 DIAS
02 DIAS
01 DIA

04/10/2023
09/10/2023
01/11/2023

69050/2023
71852/2023
76806/2023

LUSMAR OLIVEIRA DOS REIS Eletricista SEMSEG 01 DIA 04/10/2023 69061/2023

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA NUNES Professor PEB-A SEME 15 DIAS 04/10/2023 69051/2023

MAURICEA ALBUQUERQUE Professor PEB-B SEME
03 DIAS
05 DIAS
03 DIAS

09/10/2023
06/11/2023
06/12/2023

71042/2023
76821/2023
84940/2023

POLYANA FIM PACHECO Professor PEB-A SEME 14 DIAS 04/10/2023 69055/2023

RENATA PEREIRA VIEIRA Professor PEB-C SEME
01 DIA
01 DIA

04/10/2023
09/11/2023

69056/2023
78937/2023

RODRIGO ROCHA MARTINS Professor PEB-C SEME 02 DIAS 03/10/2023 69053/2023

ROGERIA VIRGINIA DE ANDRADE Auxiliar de Educação SEME
01 DIA
04 DIAS

16/10/2023
17/10/2023

71982/2023
77390/2023

SABRINA SILVA NEVES Auxiliar de Educação SEME

02 DIAS
01 DIA
01 DIA
01 DIA
15 DIAS
01 DIA
01 DIA

04/10/2023
16/10/2023
20/10/2023
27/10/2023
11/11/2023
27/11/2023
01/12/2023

69065/2023
72384/2023
73935/2023
75758/2023
78839/2023
82581/2023
84297/2023

SANDRA VALERIA SIMÕES
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME
04 DIAS
05 DIAS

22/10/2023
16/10/2023

73936/2023
71979/2023

ZULEICA MENEZES SANTOS
Auxiliar de Serviços a

Unidade de Saúde
SEMUS

02 DIAS
03 DIAS
03 DIAS

05/10/2023
31/10/2023
29/11/2023

69060/2023
76020/2023
83386/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340039003700300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340039003700300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.632/2023

		2023-12-18T16:58:16-0300